[image: image1.png]

	660043, г. Красноярск, ул. Линейная, 99, помещение 327
Тел.: (391) 257-39-95, (391) 257-39-97, факс (391) 273-74-84 E-mail: liftexpert@mail.ru

ПРОТОКОЛ АТТЕСТАЦИИ РАБОТНИКОВ ЭКСПЕРТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

Заседания аттестационной комиссии №1 ООО «ИНЖСЕРВИС»

г.Красноярск

05.12.2017г.
Председатель комиссии – генеральный директор Метцгер Сергей Владимирович;

Секретарь комиссии – Кашина Екатерина Александровна;

Присутствовали: Ягин Е.П., Полеонный Е.В., Шустов П.В., Индиряков В.Ю., Ульхов А.В., Иванова Н.Н.

В соответствии с приказом № 8 от 04 декабря 2017г.  аттестационная комиссия провела аттестацию работников ООО «ИНЖСЕРВИС».
Вопросы на повестке дня:

1. Устное собеседование, изучение документов об образовании, документов о повышении квалификации, проверка знания должностных инструкций, отчетов о работе:

- Эксперта по оценке соответствия эскалаторов, пассажирских конвейеров, платформ подъемных для инвалидов требованиям безопасности - Ягина Евгения Петровича,
- Специалиста по оценке соответствия эскалаторов, пассажирских конвейеров, платформ подъемных для инвалидов требованиям безопасности  Полеонного Евгения Викторовича,
- Специалиста по оценке соответствия эскалаторов, пассажирских конвейеров, платформ подъемных для инвалидов требованиям безопасности  Шустова Павла Валерьевича,
- Специалиста по оценке соответствия эскалаторов, пассажирских конвейеров, платформ подъемных для инвалидов требованиям безопасности  Индирякова Владислава Юрьевича.
2. Определение соответствия выше указанных специалистов выполняемым трудовым функциям.

Рассмотрев результаты аттестации работников комиссия единогласно постановила:

а) Указанные специалисты и эксперты обладают достаточным практическим опытом работы на эскалаторах, пассажирских конвейерах, платформах подъемных для инвалидов, а также имеют высшее образование, а также знаниями нормативной технической документации ТР ТС 010/2011 и соответствующих стандартов на данное оборудование (ГОСТ Р 54765-2011, ГОСТ Р 55555-2013, ГОСТ Р 55556-2013, ГОСТ Р 55640-2013, ГОСТ Р 55642-2013);
б) Результаты устного собеседования раскрывают профессиональный уровень и компетентность работников, на дополнительные вопросы все аттестуемые дали подробные, правильные ответы.

3.
Признать соответствующими выполняемым трудовым функциям: Ягина Е.П., Полеонного Е.В., Шустова П.В., Индирякова В.Ю.

Председатель комиссии

_______________ Метцгер С.В.

Члены комиссии:

_______________ Ульхов А.В.

________________ Иванова Н.Н.

Секретарь аттестационной комиссии

________________ Кашина Е.А.
_1185007946